平成 28 年６月 16 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ボ ル テ ー ジ

代表者名 代表取締役会長    津谷 祐司

（ コ ー ド 番 号 ： 3639  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 取締役管理本部管轄    松永 浩

      （ T E L . 0 3 - 5 4 7 5 - 8 1 9 3 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り、人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

人事異動（平成 28 年７月１日付）

氏名

(ふりがな)

新役職名 現役職名

杉原 麻裕子

(すぎはら まゆこ)

執行役員
広報担当

広報部
シニアマネージャー

藤田 大介

(ふじた だいすけ)

執行役員
キャラクターアプリ担当

キャラクターアプリコンテンツ
グループ及びキャラクターアプ
リシステム開発グループ
シニアマネージャー

以 上